MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510 - CEP 17.475-000.
LUCIANÓPOLIS - SP

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

LüC , 5
Minha, sua. de todos nós!

A D M -  2017 - 2020

PORTARIA N°. 5.868/2020

Concede afastamento a servidores”

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de

Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas Atribuições legais:

RESOLVE,

Conceder com amparo na Legislação Eleitoral, a pedido, a partir de

15/08/2020, afastamento sem prejuízo de vencimentos, para concorrer a cargo eletivo nas eleições municipais

pelo Município de Lucianópolis, aos servidores municipais abaixo relacionados:

Cargo eletivo de Vereador:
Servidor: Aparecido de Freitas,
Emprego Público: Tratorista.
RG.: 11.225.367 -  CPF: 711.926,.388-91 -  Título Eleitor: 0553.5449.0116

Servidor: Carlos Fernando Carneiro.
Emprego Público: Trabalhador Braçal.
RG.: 46.601.849-6 -  CPF: 382.750.918-10 -  Título Eleitor: 3593.7263.0159

Servidor: Carlos Alberto Bemardino.
Emprego Público: Motorista.
RG.: 22.514.156-5 -  CPF: 249.019.828-933 -  Título Eleitor: 2017.7148.0191

Servidor: Claudinei Alves da Silva.
Emprego Público: Motorista.
RG.: 22.513.943-1 -  CPF: 134.242.958-33 -  Título Eleitor: 1647.4482.0175

Servidor: Clediomiro Ribeiro da Silva.
Emprego Público: Trabalhador Braçal.
RG.: 25,539.580-2 -  CPF: 170.275.018-30 -  Título Eleitor: 2427.7475.0108

Servidor: Francisco dos Santos Souza.
Emprego Público: Tratorista.
RG.: 28.106.907-4-C P F : 273.925.888-77-T ítu lo  Eleitor: 2328.8899.0108

Servidor: Jesuíno Teixeira Pereira.
Emprego Público: Motorista.
RG.: 8.643.346-5-C P F : 792.220.568-68 -  Título Eleitor: 5535.8460.0124

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510 - CEP 17.475-000.
LUCIANÓPOLIS - SP

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

%
L u c ia n íp o lis
Minha, sua, de todos nós!

A D M -  2017 -  2020

Servidor: Joilto Moreira Gomes.
Emprego Público: Tratorista.
RG.: 26.768.056-9- CPF: 170.274.818-98- Título Eleitor: 2967.3524.0183

Servidor: Marizabel Nabas Claro.
Emprego Público: Merendeira.
RG.: 18.678.247-0-C P F : 191.521.668-05-T ítu lo  Eleitor: 0553.6286.0191

Servidor: Paulo Ricardo do Amaral.
Emprego Público: Zelador de Piscina
RG.: 28.850.733-2-C P F : 313.734.248-18-T ítu lo  Eleitor: 1911.5936.0116

Servidor: Selma Gomes Venerando.
Emprego Público: Trabalhadora Braça!.
RG.: 28.987.991-7 -  CPF: 222.994.448-74 -  Título Eleitor: 2427.6671.0141

Servidor: Silmara Corrêa Xaxierde Macedo.

Registrado e publicado no Gabinete do Pr

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br